ESTADO DA PARAÍBA

    POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

PROCESSO SELETIVO INTERNO

CFS – PM/BM – 2011

ATO  Nº  092-CCPSICFS-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO

ESTADO DA PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO

ESTADO DA PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Portaria nº GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 –

NRS – CFS/ PM/BM/2011,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, por força da determinação judicial emanada nos autos do Processo

nº 200.2011.040.674-7, da 2º Vara da Fazenda Pública da Capital, o candidato do Processo Seletivo

Interno para os Cursos de Formação de Sargentos PM/BM-2011, Sd BM, matr. 524.171-5,

GLEIDSON RAIMUNDO BEZERRA, candidato do CFS BM, para REALIZAR A MATRÍCULA

no Curso de Formação de Sargentos BM, no dia 16 de julho de 2012, no horário das 08:00 às

12:00h, devendo, para tanto, comparecer à Diretoria de Pessoal do Quartel do Comando Geral do

Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba, sito na BR 230, KM 25, Bairro Jardim Veneza, João Pessoa,

PB. O candidato ora convocado deverá comparecer ao local da matrícula munido da documentação

elencada no Item 13 do Edital de regência.

2. DETERMINAR que o presente Ato seja disponibilizado no site da PMPB através

do endereço eletrônico www.pm.pb.gov.br.

João Pessoa - PB, 09 de julho de 2012.

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC
Presidente da Comissão

.